Dados da Licitacao

ID Effecti:
6752992
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 00013/2025 4571444200359275536
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
29/08/2025 10:28:19 01/09/2025 09:30:00 11/09/2025 09:29:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto:

UF:

PERNAMBUCO
Link:

ACESSAR

CONREGISTRO DE PREGOS CONSIGNADOS EM ATA PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISI¢aO DE MEDICAMENTOS PSICOTRGPICOS,
DESTINADOS aS DIVERSAS UNIDADES DE SAUDE DO MUNICIPIO DE ITAPISSUMA PE

Itens da Licitacao

Grupo: Coddigo: Tipo: Objeto:

1

Material AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM:25 MG
Material BIPERIDENO, DOSAGEM:2 MG
Material BUPROPIONA CLORIDRATO, DOSAGEM:150 MG

Material CARBAMAZEPINA, DOSAGEM:200 MG

Material CARBAMAZEPINA, DOSAGEM:20 MG/ML, APRESENTACAO:SUSPENSAO ORAL 100ML
Material CARBONATO DE LITIO, DOSAGEM:300 MG

Material CLONAZEPAM, DOSAGEM:2,5 MG/ML, APRESENTACAO:SOLUCAO ORAL- GOTAS. 20ML
Material CLORPROMAZINA, DOSAGEM:25 MG

Qtde:
210000

96000

43200

138600
715
52800
300
16000

Unid:

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO

COMPRIMI
DO

FRASCO

COMPRIMI
DO



https://pncp.gov.br/app/editais/11407543000144/2025/5

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9
10
11

12

13

14

15

16
17

18

19

20
21
22

23

24

25

26

27

Tipo:
Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

CLORPROMAZINA, DOSAGEM:100 MG

CLORPROMAZINA, CONCENTRACAO:40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUCAO ORAL - GOTAS. 20ML
DIAZEPAM, DOSAGEM:5 MG

DIAZEPAM, DOSAGEM:10 MG

FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM:100 MG

FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM:40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUGAO ORAL - GOTAS - COTEI EM FR
DE 20ML

FENITOINA SODICA, DOSAGEM:100 MG

FLUOXETINA, DOSAGEM:20 MG
FLUOXETINA, DOSAGEM:20 MG/ML, APRESENTACAQ:SOLUGAO ORAL, GOTAS. 20ML

HALOPERIDOL, DOSAGEM:1 MG

HALOPERIDOL, DOSAGEM:5 MG

HALOPERIDOL, CONCENTRACAO:2 MG/ML, TIPO USO:SOLUCAO ORAL-GOTAS. 20ML
VALPROATO DE SODIO, CONCENTRACAO:250 MG
VALPROATO DE SODIO, CONCENTRACAOQ:50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:XAROPE. 100ML

VALPROATO DE SODIO, CONCENTRACAO:500 MG

VENLAFAXINA, COMPOSICAO:SAL CLORIDRATO, CONCENTRAGA0:37,5 MG

VENLAFAXINA, COMPOSICAO:SAL CLORIDRATO, CONCENTRACAO:75 MG, APRESENTACAO:LIBERACAO
CONTROLADA

VENLAFAXINA, COMPOSIGAO:SAL CLORIDRATO, CONCENTRAGAO:150 MG

ALPRAZOLAM, DOSAGEM:0,50 MG

Qtde:
54000
30
9000

66000

55000

500

15000

185000
400

9000

68000

100
88000
2950

72000

3240

14250

14400

10000

Unid:

COMPRIMI
DO

FRASCO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO

COMPRIMI
DO

CAPSULA
FRASCO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO
CAPSULA
FRASCO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

28

29
30
31

32

33

34

35

36

37

38

39
40
41

42

43
44
45

Tipo:

Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material

Material

Material
Material

Material

Objeto:
ALPRAZOLAM, DOSAGEM: 1 MG

ALPRAZOLAM, DOSAGEM: 2 MG
BIPERIDENO, APRESENTACAQ:LACTATO, DOSAGEM:5 MG/ML, INDICACAO:SOLUGAO INJETAVEL 1ML
BROMAZEPAM, DOSAGEM:3 MG

BROMAZEPAM, DOSAGEM:6 MG
CLOMIPRAMINA, DOSAGEM:10 MG
CLOMIPRAMINA, DOSAGEM:25 MG
CLONAZEPAM, DOSAGEM:0,5 MG
CLONAZEPAM, DOSAGEM:2 MG
CITALOPRAM, DOSAGEM:20 MG

PARACETAMOL, APRESENTAGAOQ:ASSOCIADO COM CODEINA, DOSAGEM:500MG + 30MG

CLORPROMAZINA, DOSAGEM:5 MG/ML, APRESENTACAO:SOLUCAO INJETAVEL 5ML
DEXTROCETAMINA, CONCENTRACAO:50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUCAO INJETAVEL. 2ML
DIAZEPAM, DOSAGEM:5 MG/ML, APRESENTACAQ:SOLUCAO INJETAVEL 2ML

DIVALPROATO DE SODIO, DOSAGEM:500 MG

DIVALPROATO DE SODIO, DOSAGEM:250 MG
ETOMIDATO, DOSAGEM:2 MG/ML, APRESENTACAQ:SOLUCAO INJETAVEL - 10ML
ESCITALOPRAM OXALATO, DOSAGEM:10 MG

Qtde:
9000

9000
200
9000

9000

1350

1800

44000

276900

35000

6114

200
100
2500

9000

3750
60
51000

Unid:

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

AMPOLA

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

AMPOLA
AMPOLA
AMPOLA

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

AMPOLA

COMPRIMI
DO




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

46

47
48
49
50

51

52

53

54

55
56
57
58
59

60

61

62

63
64

Tipo:
Material

Material
Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material

Material

Objeto:

FENTANILA, APRESENTACAO:SAL CITRATO, DOSAGEM:0,05 MG/ML, INDICAGCAO:SOLUCAO INJETAVEL
(50MCG/ML) 2ML

FENITOINA SODICA, DOSAGEM:50 MG/ML, APRESENTACAO:SOLUCAO INJETAVEL 5ML
FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM:100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUCAO INJETAVEL 2ML
FLUMAZENIL, DOSAGEM:0,1 MG/ML, INDICACAO:SOLUCAO INJETAVEL AMP 5ML

HALOPERIDOL, CONCENTRACAQ:5 MG/ML, TIPO USO:SOLUCAO INJETAVEL 1ML

HALOPERIDOL, APRESENTACAO:SAL DECANOATO, CONCENTRACAO:50 MG/ML, TIPO USO:SOLUCAO INJETAVEL
1ML

IMIPRAMINA, PRINCIPIO ATIVO:CLORIDRATO, DOSAGEM:25 MG
LAMOTRIGINA, DOSAGEM:25 MG
LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM:25 MG

LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM: 100 MG

LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM:40 MG/ML, APRESENTAGCAO:SOLUGCAO ORAL 20ML
METILFENIDATO CLORIDRATO, DOSAGEM:10 MG

MIDAZOLAM, DOSAGEM:5 MG/ML, APLICAGAO:INJETAVEL 3ML

MORFINA, APRESENTACAOQ:SULFATO, CONCENTRACAQ:10MG

MORFINA, APRESENTACAQ:SULFATO, CONCENTRACAO:30MG

MORFINA, APRESENTACAOQ:SULFATO, CONCENTRAGAQ:10MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUGCAO INJETAVEL
1ML

MORFINA, APRESENTACAQ:SULFATO, CONCENTRACAQ:0,2MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUCAO INJETAVEL -

AMP DE 1ML -
OXCARBAZEPINA, DOSAGEM:300 MG
OXCARBAZEPINA, DOSAGEM:60 MG/ML, APRESENTACAO:SUSPENSAO ORAL - FR DE 100ML

Qtde:
600

150
100
60
300

600

2500

2250

30000

50000
1000
50000
600
900

900

900

450

1800
50

Unid:
AMPOLA

AMPOLA
AMPOLA
AMPOLA
AMPOLA

AMPOLA

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO

COMPRIMI
DO

AMPOLA

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

AMPOLA

AMPOLA

COMPRIMI
DO

FRASCO




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

65

66

67

68

69
70
71

72

73

74

75

76

77

78
79

80

81
82
83

Tipo:

Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material

Material

Material
Material

Material

Objeto:
OLANZAPINA, DOSAGEM:5 MG

OLANZAPINA, DOSAGEM:10 MG
PAROXETINA CLORIDRATO, DOSAGEM:20 MG

PERICIAZINA, DOSAGEM:10 MG

PERICIAZINA, DOSAGEM:10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUCAO ORAL - GOTAS. 20ML
PERICIAZINA, DOSAGEM: 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUGAO ORAL - GOTAS 20ML
PETIDINA CLORIDRATO, DOSAGEM:50 MG/ML, APRESENTACAOQ:SOLUCAO INJETAVEL 2ML

QUETIAPINA, DOSAGEM:25 MG
QUETIAPINA, DOSAGEM: 100 MG
QUETIAPINA, DOSAGEM: 200 MG
RISPERIDONA, DOSAGEM:1 MG
RISPERIDONA, DOSAGEM: 2 MG

RISPERIDONA, DOSAGEM: 3 MG

RISPERIDONA, DOSAGEM:1 MG/ML, USO:SOLUCAO ORAL, COM PIPETA DOSADORA - FR DE 30ML
ROCURONIO BROMETO, DOSAGEM:10 MG/ML, INDICACAO:SOLUCAO INJETAVEL - AMP DE 5ML

SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM:25MG

SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM:50MG
SUXAMETONIO CLORETO, DOSAGEM:500 MG, INDICACAOQ:INJETAVEL 10ML
TIORIDAZINA CLORIDRATO, CONCENTRAGAQ:25 MG

Qtde:
3300

9000

10000

1350

600
600
600

49500

14000

5000

90000

120000

38000

3000
60

12000

189000
100
900

Unid:

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO
FRASCO
AMPOLA

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO
AMPOLA

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

AMPOLA

COMPRIMI
DO




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

84
85
86

87

88

89
90
91
92

Tipo:
Material
Material

Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material

Objeto:

TIORIDAZINA CLORIDRATO, CONCENTRACAOQ: 50 MG
TIORIDAZINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO: 100 MG
TOPIRAMATO, DOSAGEM:25 MG

TOPIRAMATO, DOSAGEM: 50 MG

TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM:100 MG, FORMA FARMACEUTICA:LIBERACAO LENTA

TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM:50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUCAO INJETAVEL 1ML

TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM:50 MG/ML (100MG/2ML), FORMA FARMACEUTICA:SOLUGAO INJETAVEL 2ML
TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM:50 MG - VERIFAR PRECO

PREGABALINA 75MG

Qtde:
900
900

15960

6500

2250

9150
11000
11040

8640

Unid:

COMPRIMI
DO

DRAGEA

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

AMPOLA
AMPOLA
CAPSULA
CAPSULA

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR  EDITAL_ MED_PSI_ 2025 ok



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL_MED_PSI__2025_ok_anx16647822721129674811.pdf?alt=media

