

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6752992	SIM	00013/2025	4571444200359275536	PERNAMBUCO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	29/08/2025 10:28:19	01/09/2025 09:30:00	11/09/2025 09:29:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE			
Objeto:	CONREGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADOS EM ATA PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS, DESTINADOS ÀS DIVERSAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAPISSUMA PE			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM:25 MG		210000	COMPRIMIDO
2	Material	BIPERIDENO, DOSAGEM:2 MG		96000	COMPRIMIDO
3	Material	BUPROPIONA CLORIDRATO, DOSAGEM:150 MG		43200	COMPRIMIDO
4	Material	CARBAMAZEPINA, DOSAGEM:200 MG		138600	COMPRIMIDO
5	Material	CARBAMAZEPINA, DOSAGEM:20 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SUSPENSÃO ORAL 100ML		715	FRASCO
6	Material	CARBONATO DE LÍTIO, DOSAGEM:300 MG		52800	COMPRIMIDO
7	Material	CLONAZEPAM, DOSAGEM:2,5 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO ORAL- GOTAS. 20ML		300	FRASCO
8	Material	CLORPROMAZINA, DOSAGEM:25 MG		16000	COMPRIMIDO

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	CLORPROMAZINA, DOSAGEM:100 MG		54000	COMPRIMIDO
10	Material	CLORPROMAZINA, CONCENTRAÇÃO:40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO ORAL - GOTAS. 20ML		30	FRASCO
11	Material	DIAZEPAM, DOSAGEM:5 MG		9000	COMPRIMIDO
12	Material	DIAZEPAM, DOSAGEM:10 MG		66000	COMPRIMIDO
13	Material	FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM:100 MG		55000	COMPRIMIDO
14	Material	FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM:40 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA:SOLUÇÃO ORAL - GOTAS - COTEI EM FR DE 20ML		500	FRASCO
15	Material	FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM:100 MG		15000	COMPRIMIDO
16	Material	FLUOXETINA, DOSAGEM:20 MG		185000	CÁPSULA
17	Material	FLUOXETINA, DOSAGEM:20 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO ORAL, GOTAS. 20ML		400	FRASCO
18	Material	HALOPERIDOL, DOSAGEM:1 MG		9000	COMPRIMIDO
19	Material	HALOPERIDOL, DOSAGEM:5 MG		68000	COMPRIMIDO
20	Material	HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO:2 MG/ML, TIPO USO:SOLUÇÃO ORAL-GOTAS. 20ML		100	FRASCO
21	Material	VALPROATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO:250 MG		88000	CÁPSULA
22	Material	VALPROATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO:50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA:XAROPE. 100ML		2950	FRASCO
23	Material	VALPROATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO:500 MG		72000	COMPRIMIDO
24	Material	VENLAFAXINA, COMPOSIÇÃO:SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO:37,5 MG		3240	COMPRIMIDO
25	Material	VENLAFAXINA, COMPOSIÇÃO:SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO:75 MG, APRESENTAÇÃO:LIBERAÇÃO CONTROLADA		14250	COMPRIMIDO
26	Material	VENLAFAXINA, COMPOSIÇÃO:SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO:150 MG		14400	COMPRIMIDO
27	Material	ALPRAZOLAM, DOSAGEM:0,50 MG		10000	COMPRIMIDO

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	28	Material	ALPRAZOLAM, DOSAGEM: 1 MG	9000	COMPRIMIDO
	29	Material	ALPRAZOLAM, DOSAGEM: 2 MG	9000	COMPRIMIDO
	30	Material	BIPERIDENO, APRESENTAÇÃO:LACTATO, DOSAGEM:5 MG/ML, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML	200	AMPOLA
	31	Material	BROMAZEPAM, DOSAGEM:3 MG	9000	COMPRIMIDO
	32	Material	BROMAZEPAM, DOSAGEM:6 MG	9000	COMPRIMIDO
	33	Material	CLOMIPRAMINA, DOSAGEM:10 MG	1350	COMPRIMIDO
	34	Material	CLOMIPRAMINA, DOSAGEM:25 MG	1800	COMPRIMIDO
	35	Material	CLONAZEPAM, DOSAGEM:0,5 MG	44000	COMPRIMIDO
	36	Material	CLONAZEPAM, DOSAGEM:2 MG	276900	COMPRIMIDO
	37	Material	CITALOPRAM, DOSAGEM:20 MG	35000	COMPRIMIDO
	38	Material	PARACETAMOL, APRESENTAÇÃO:ASSOCIADO COM CODEÍNA, DOSAGEM:500MG + 30MG	6114	COMPRIMIDO
	39	Material	CLORPROMAZINA, DOSAGEM:5 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL 5ML	200	AMPOLA
	40	Material	DEXTROCETAMINA, CONCENTRAÇÃO:50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL. 2ML	100	AMPOLA
	41	Material	DIAZEPAM, DOSAGEM:5 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML	2500	AMPOLA
	42	Material	DIVALPROATO DE SÓDIO, DOSAGEM:500 MG	9000	COMPRIMIDO
	43	Material	DIVALPROATO DE SÓDIO, DOSAGEM:250 MG	3750	COMPRIMIDO
	44	Material	ETOMIDATO, DOSAGEM:2 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL - 10ML	60	AMPOLA
	45	Material	ESCITALOPRAM OXALATO, DOSAGEM:10 MG	51000	COMPRIMIDO

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	46	Material	FENTANILA, APRESENTAÇÃO:SAL CITRATO, DOSAGEM:0,05 MG/ML, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL (50MCG/ML) 2ML	600	AMPOLA
	47	Material	FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM:50 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL 5ML	150	AMPOLA
	48	Material	FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM:100 MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML	100	AMPOLA
	49	Material	FLUMAZENIL, DOSAGEM:0,1 MG/ML, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL AMP 5ML	60	AMPOLA
	50	Material	HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO:5 MG/ML, TIPO USO:SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML	300	AMPOLA
	51	Material	HALOPERIDOL, APRESENTAÇÃO:SAL DECANOATO, CONCENTRAÇÃO:50 MG/ML, TIPO USO:SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML	600	AMPOLA
	52	Material	IMIPRAMINA, PRINCÍPIO ATIVO:CLORIDRATO, DOSAGEM:25 MG	2500	COMPRIMIDO
	53	Material	LAMOTRIGINA, DOSAGEM:25 MG	2250	COMPRIMIDO
	54	Material	LEVOMEPPROMAZINA, DOSAGEM:25 MG	30000	COMPRIMIDO
	55	Material	LEVOMEPPROMAZINA, DOSAGEM: 100 MG	50000	COMPRIMIDO
	56	Material	LEVOMEPPROMAZINA, DOSAGEM:40 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO ORAL 20ML	1000	FRASCO
	57	Material	METILFENIDATO CLORIDRATO, DOSAGEM:10 MG	50000	COMPRIMIDO
	58	Material	MIDAZOLAM, DOSAGEM:5 MG/ML, APLICAÇÃO:INJETÁVEL 3ML	600	AMPOLA
	59	Material	MORFINA, APRESENTAÇÃO:SULFATO, CONCENTRAÇÃO:10MG	900	COMPRIMIDO
	60	Material	MORFINA, APRESENTAÇÃO:SULFATO, CONCENTRAÇÃO:30MG	900	COMPRIMIDO
	61	Material	MORFINA, APRESENTAÇÃO:SULFATO, CONCENTRAÇÃO:10MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML	900	AMPOLA
	62	Material	MORFINA, APRESENTAÇÃO:SULFATO, CONCENTRAÇÃO:0,2MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMP DE 1ML -	450	AMPOLA
	63	Material	OXCARBAZEPINA, DOSAGEM:300 MG	1800	COMPRIMIDO
	64	Material	OXCARBAZEPINA, DOSAGEM:60 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SUSPENSÃO ORAL - FR DE 100ML	50	FRASCO

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	65	Material	OLANZAPINA, DOSAGEM:5 MG	3300	COMPRIMIDO
	66	Material	OLANZAPINA, DOSAGEM:10 MG	9000	COMPRIMIDO
	67	Material	PAROXETINA CLORIDRATO, DOSAGEM:20 MG	10000	COMPRIMIDO
	68	Material	PERICIAZINA, DOSAGEM:10 MG	1350	COMPRIMIDO
	69	Material	PERICIAZINA, DOSAGEM:10 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA:SOLUÇÃO ORAL - GOTAS. 20ML	600	FRASCO
	70	Material	PERICIAZINA, DOSAGEM: 40 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA:SOLUÇÃO ORAL - GOTAS 20ML	600	FRASCO
	71	Material	PETIDINA CLORIDRATO, DOSAGEM:50 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML	600	AMPOLA
	72	Material	QUETIAPINA, DOSAGEM:25 MG	49500	COMPRIMIDO
	73	Material	QUETIAPINA, DOSAGEM: 100 MG	14000	COMPRIMIDO
	74	Material	QUETIAPINA, DOSAGEM: 200 MG	5000	COMPRIMIDO
	75	Material	RISPERIDONA, DOSAGEM:1 MG	90000	COMPRIMIDO
	76	Material	RISPERIDONA, DOSAGEM: 2 MG	120000	COMPRIMIDO
	77	Material	RISPERIDONA, DOSAGEM: 3 MG	38000	COMPRIMIDO
	78	Material	RISPERIDONA, DOSAGEM:1 MG/ML, USO:SOLUÇÃO ORAL, COM PIPETA DOSADORA - FR DE 30ML	3000	FRASCO
	79	Material	ROCURÔNIO BROMETO, DOSAGEM:10 MG/ML, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMP DE 5ML	60	AMPOLA
	80	Material	SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM:25MG	12000	COMPRIMIDO
	81	Material	SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM:50MG	189000	COMPRIMIDO
	82	Material	SUXAMETÔNIO CLORETO, DOSAGEM:500 MG, INDICAÇÃO:INJETÁVEL 10ML	100	AMPOLA
	83	Material	TIORIDAZINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO:25 MG	900	COMPRIMIDO

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
84	Material	TIORIDAZINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO: 50 MG		900	COMPRIMIDO
85	Material	TIORIDAZINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO: 100 MG		900	DRÁGEA
86	Material	TOPIRAMATO, DOSAGEM:25 MG		15960	COMPRIMIDO
87	Material	TOPIRAMATO, DOSAGEM: 50 MG		6500	COMPRIMIDO
88	Material	TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM:100 MG, FORMA FARMACÊUTICA:LIBERAÇÃO LENTA		2250	COMPRIMIDO
89	Material	TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM:50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML		9150	AMPOLA
90	Material	TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM:50 MG/ML (100MG/2ML), FORMA FARMACÊUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML		11000	AMPOLA
91	Material	TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM:50 MG - VERIFAR PREÇO		11040	CÁPSULA
92	Material	PREGABALINA 75MG		8640	CÁPSULA

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) EDITAL_MED_PSI__2025_ok